
UnivIS - Raumplan
WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

09:00 - 14:00

Gesang Maier
Maier

Di

09:00 - 13:00

Praktische
Modulprüfungen
(nur 18.1.)

Wind

14:00 - 16:00

Grundkurs II
Wandusim

16:00 - 18:00

Warum will ET
nach Hause?
Einführung in die
Exopsychologie

Döbler

19:00 - 21:00

Uniorchester
Schmidts

Mi

09:00 - 13:00

Praktische
Modulprüfungen
(nur 19.1.)

Wind

18:00 - 20:00

TUT AHL
(nur 3.11.)

Scharnick

Do

09:00 - 13:00

Praktische
Modulprüfungen
(nur 20.1.)

Wind

14:00 - 18:00

Emotionale
Wirkung von
Musik (Musik
und Emotion)

Utz

18:00 - 20:00

TUT AHL
(nur 28.10.)

Scharnick

Fr

12:00 - 14:00

Jourfixe
(bis 29.10.)

Scharnick

12:00 - 14:00

Jourfixe
(5.11.-21.1.)

Scharnick

12:00 - 14:00

Jourfixe
(nur 14.1.)

Scharnick

15:45 - 17:00

Mündliche
Prüfungen
Musikgeschichte
(nur 29.10.)

Wind

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 23:50:38


