UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00	09:00 - 14:00 Gesang Maier <i>Maier</i>	09:00 - 13:00 Praktische Modulprüfungen	09:00 - 13:00 Praktische Modulprüfungen	09:00 - 13:00 Praktische Modulprüfungen	
10:00		(nur 18.1.) Wind	(nur 19.1.) Wind	(nur 20.1.) Wind	
11:00					
12:00					12:00 - 14:00 Jourfixe (bis 29.10.) <i>Scharnick</i> 12:00 - 14:00 Jourfixe
13:00					(5.1121.1.) Scharnick 12:00 - 14:00 Jourfixe (nur 14.1.) Scharnick
14:00		14:00 - 16:00 Grundkurs II <i>Wandusim</i>		14:00 - 18:00 Emotionale Wirkung von Musik (Musik und Emotion)	
16:00		16:00 - 18:00 Warum will ET nach Hause? Einführung in die Exopsychologie		Utz	15:45 - 17:00 Mündliche Prüfungen Musikgeschichte (nur 29.10.) Wind
17:00		Döbler			
18:00			18:00 - 20:00 TUT AHL (nur 3.11.)	18:00 - 20:00 TUT AHL (nur 28.10.)	
19:00		19:00 - 21:00 Uniorchester <i>Schmidts</i>	Scharnick	Scharnick	
20:00					
21:00					